

Isotek Nord ApS

CVR-nr.: 40406875

Danmarksgade 4
9293 Kongerslev

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2022

Bjarne Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Isotek Nord ApS
Danmarksgade 4
9293 Kongerslev

e-mailadresse: kontakt@isotekdanmark.dk

CVR-nr: 40406875

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabet har aktivitet med anden bygningsinstallation.

Ledelsen anser årets resultat for fuldt tilfredsstillende.

Af konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, og der oplyses derfor alene bruttfortjenesten.

Selskabet har fravalgt revision, hvorfor årsregnskabet ikke er revideret.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		168.271	220.315
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-121.000
Resultat af ordinær primær drift		168.271	99.315
Andre finansielle omkostninger		-50	-34.403
Ordinært resultat før skat		168.221	64.912
Skat af årets resultat		-38.595	-1.426
Årets resultat		129.626	63.486
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		129.626	63.486
I alt		129.626	63.486

Forklaring af ændring af regnskabsmæssige skøn	Note 1
--	-----------

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	545.667
Materielle anlægsaktiver i alt		0	545.667
Anlægsaktiver i alt		0	545.667
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		312.437	
Udsudte skatteaktiver		0	11.332
Andre tilgodehavender		4.786	77.221
Tilgodehavender i alt		317.223	88.553
Likvide beholdninger		538	11.448
Omsætningsaktiver i alt		317.761	100.001
AKTIVER I ALT		317.761	645.668

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		143.171	37.308
Egenkapital i alt		193.171	87.308
Leasingforpligtelser		0	427.238
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	427.238
Skyldig selskabsskat		38.595	
Skyldig moms og afgifter		80.345	19.822
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.650	
Leasingforpligtelser		0	111.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		124.590	131.122
Gældsforpligtelser i alt		124.590	558.360
PASSIVER I ALT		317.761	645.668

Noter

1. Forklaring af ændring af regnskabsmæssige skøn

Principskifte omkring leasede driftsmidler

I regnskaberne for tidligere år har leasede driftsmidler været medtaget som anlægsaktiver med tilhørende leasingforpligtelser og udskudt skat herpå.

Af praktiske årsager har selskabet valgt at ændre princip omkring leasingaftaler i årsregnskabet. Fremover er omkostninger ved leasede driftsmidler medtaget i årsregnskabet som driftsomkostning efter skattemæssige regler.

Principskiftet er foretaget pr 1. januar 2021 med en samlet konsekvens på 6 tkr, som er regnskabsført som yderligere overført resultat fra tidligere år.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende leje af driftsmidler med en restløbetid på op til 59 måneder. Den samlede leasingforpligtelse udgør 1.113 tkr pr 31. december 2021. Næste års leasingydelser udgør 207 tkr.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret